
 
 

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 
Processo Administrativo nº PA012107/2021 

Credenciamento n° 0001/2021 
 

O MUNICÍPIO DE IRECÊ, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, torna pública a ratificação / homologação do 
termo de adesão ao Credenciamento n° 0001/2021, em favor da(s) empresa(s)/prestador(es) E N FRANCO -
SERVIÇOS MEDICOS EM GINECOLOGIA ME, no(s) valor(es) total(is) estimado(s) de R$ 60.000,00 (SESSENTA MIL 
REAIS), cujo objeto é a contratação de pessoa física e/ou jurídica para o credenciamento/contratação para a prestação 
de serviços na área de saúde do Município de Irecê, tanto na área urbana, quanto rural, visando o atendimento da 
população junto às Unidades da Rede Pública de Saúde e prestadores credenciados. Irecê/BA, 21 de julho de 2021. 
 

 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO(S) Nº  032107/2021;  
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: PA012107/2021 
CONTRATADA(S): E N FRANCO - SERVIÇOS MEDICOS EM GINECOLOGIA ME. 
VALOR(ES) ESTIMADO(S): R$ 60.000,00 (SESSENTA MIL REAIS). 
OBJETO: O objeto deste é o credenciamento/contratação para a prestação de serviços na área de saúde do Município 
de Irecê, tanto na área urbana, quanto rural, visando o atendimento da população junto às Unidades da Rede Pública 
de Saúde e prestadores credenciados, em estrita observância ao contido e especificado na documentação levada a 
efeito pelo Credenciamento nº 001/2021. 
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do contrato será contado a partir da data de assinatura até 31/12/2021, podendo ser 
prorrogado na forma da lei. 
BASE LEGAL: Artigo 25, caput da Lei 8.666/93, de 21/06/1993 e no Decreto Municipal n.º 288/2017. 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 21 de julho de 2021. 
 


